
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.), 
w związku z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o których mowa w § 2 pkt 1, 2 i 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. Z 2005 r. Nr 189, poz.1598 z późn. zm.) ustala się  na 
kwotę: 43,55 zł (słownie: czterdzieści trzy złote 55/100). 

2. Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o której mowa w ust. 1 została ustalona na podstawie analizy kosztów realizacji usług dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 2. 1. Cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o których mowa w § 2 pkt 3 i 5 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.) ustala się 
w kwocie: 

1) terapia behawioralna – 110,00 zł (słownie: sto dziesięć złotych 00/100), 

2) terapia sensoryczna – 110,00 zł (słownie: sto dziesięć złotych 00/100). 

2. Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o której 
mowa w ust. 1 została ustalona na podstawie umowy zawartej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z podmiotem przyjmującym zlecenie realizacji zadania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia ceny 1 godziny 
specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz Zarządzenie Nr 49/2022 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381B19B4-7106-4CEF-ADF2-71D11F7B81B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




